关于部分限制性股票回购注销完成的公告

1、回购数量

公司本次拟回购注销的为公司2017年限制性股票激励计划之原激励对象尹峻已

获授但尚未解锁的限制性股票37,026股，占2017年限制性股票激励计划限制性股票

总数的0.50%，占总股本比例的0.0051%。授予日期为2017年6月23日。

2、回购价格

2018 年 6 月 11 日，公司实施了 2017 年权益分派方案，以总股本 346,086,276

股为基数，向全体股东每 10 股派发现金股利人民币 2.000189 元（含税），同时以资

本公积金向全体股东每 10 股转增 10.000948 股。根据《2017 年限制性股票激励计划

（草案）》“第十四章 限制性股票回购注销原则”的规定，需对尹峻本次回购注销限

制性股票的回购价格进行调整，P＝P0÷（1＋n）=9.48÷（1+1.0000948）≈4.74，

即回购价格由 9.48 元/股调整为 4.74 元/股（分红部分由公司代管至限制性股票解除

限售后，按解除限售比例对应发放，故本次回购价格分红部分不做调整）。

公司已向尹峻支付回购价款人民币175,494.91元。

（三）回购情况

容诚会计师事务所（特殊普通合伙）于 2020 年 12 月 28 日出具了容诚验字

[2021]361Z0008 号《验资报告》，对公司截至 2020 年 12 月 23 日止减少注册资本及

股本的情况进行了审验，认为：截至 2020 年 12 月 23 日止，贵公司已回购因不再符

合激励条件的激励对象尹峻所持有的限制性股票共计 37,026 股，回购价格为

4.739775 元/股，回购金额为人民币 175,494.91 元，回购金额已全部支付到位，其中

减少股本人民币 37,026.00 元，减少资本公积人民币 138,468.91 元。贵公司本次减资

变更前的注册资本为人民币 720,527,432.00 元，股本为人民币 720,527,432.00 元。截

至 2020 年 12 月 23 日止，贵公司变更后的注册资本为人民币 720,490,406.00 元，股

本为人民币 720,490,406.00 元。

 经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认，上述回购注销事项已

于2021年1月13日完成。

三、本次回购注销后公司股本结构变动表

回购前后公司股权结构的预计变动情况表如下：

   关于部分限制性股票回购注销完成的公告

股份性质

本次变动前 本次变动增减 本次变动后

数量（股） 比例（%） 增加（股） 减少（股） 数量（股） 比例（%）

一、限售条件流

通股/非流通股
163,958,946 22.76%  37,026 163,921,920 22.75%

高管锁定股 135,874,914 18.86%   135,874,914 18.86%

首发后限售股 17,452,006 2.42%   17,452,006 2.42%

股权激励限售股 10,632,026 1.48%  37,026 10,595,000 1.47%

二、无限售条件

流通股
556,568,486 77.24%   556,568,486 77.25%

三、总股本 720,527,432 100.00%  37,026 720,490,406 100.00%

特此公告。

垒知控股集团股份有限公司董事会

二〇二一年一月十四日